
 

 
 Comune di Camerino 

(Provincia di Macerata) 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE 1 AFFARI GENERALI STATISTICA SERVIZI SOCIALI CULTURALI 
DEMOGRAFICI 

 

 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.459/Sett.AA.GG. del 16-10-2019 
 

N.  1326 del Registro generale 
 

Oggetto:  
SERVIZIO DI VIGILANZA ANTINCENDIO AUDITORIUM BENEDETTO XIII - IMPEGNO E 
LIQUIDAZIONE DI SPESA 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

CONSIDERATO che il Comune di Camerino ha deciso di aderire al progetto Marche inVita, 

sostenuto della Regione Marche con il Consorzio Marche Spettacolo e AMAT per la 

promozione di attività di spettacolo dal vivo nei Comuni colpiti dal sisma; 

 

ATTESO che lo spettacolo scelto per Camerino è “Ciao Signò” con Marco Marzocca e 

Stefano Sarcinelli in programma sabato 5 ottobre 2019 allo ore 21,15 nell’Auditorium 

Benedetto XIII con ingresso gratuito; 

 

CHE l’unico costo previsto per il Comune è il Servizio di Vigilanza Antincendio presso la 

struttura; 

 

RITENUTO dover impegnare e liquidare la somma di € 234,00 al Comando Vigili del Fuoco 

Macerata che ha presentato il preventivo n. 193/2019; 

 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 32 del 29/12/2017 con cui sono state attribuite al dr. 

Francesco Maria Aquili, responsabile del settore affari generali, statistica, servizi sociali, 

culturali, demografici e del servizio attività produttive, le funzioni di cui all’art. 107 del 

D.Lgs. 267/2000;  

DETERMINA 

1) La premessa è parte integrante del dispositivo; 

2) Impegnare e liquidare la somma di € 234,00 al Comando Vigili del Fuoco Macerata 

per il servizio di Vigilanza Antincendio in occasione dello spettacolo del 5 ottobre 

2019, come da preventivo 193/2019; 

3) Fronteggiare la spesa con i fondi di cui al capitolo 1036/1 bilancio 2019. 

 



  

DETERMINAZIONE SET.1  AA GG, SERV-SOC-CUL-DEM n. 459 del 16-10-2019 - Pag. 

2 - 

 

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza ai seguenti uffici:  

-Servizio Finanziario 

-Albo 
 

Il Responsabile del Settore  
F.to Aquili Francesco Maria 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  
 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e si attesta 
la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il provvedimento 
medesimo è esecutivo. 
 

16-10-2019  

Il Responsabile del Settore 
Servizi Finanziari 

F.to Barboni Giuliano 
 

La presente è copia conforme all’originale 
16-10-2019  

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
Aquili Francesco Maria 

 


